
HR Mitte-Niedersachsen 2020/21

Regionsoberliga weibl. Jugend B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           401115
           609144

17000
17001

HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Daverden

TuS Sulingen
HSG PHOENIX

 
 

Termin
offen 

            609109 17002 JH MoIn II HSG Mittelweser/Eystrup  

Termin
offen 

            401113 17003 HSG PHOENIX JH MoIn II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           401166
           609122

17004
17005

TuS Sulingen
HSG Mittelweser/Eystrup

TSV Daverden
HSG Bruchhausen-Vilsen

 
 

Termin
offen 

            609117 17006 TSV Daverden HSG Mittelweser/Eystrup  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           401115
           401113

17007
17008

HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG PHOENIX

JH MoIn II
TuS Sulingen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           401115
           609109
           401131

17009
17010
17011

HSG Bruchhausen-Vilsen
JH MoIn II
HSG Mittelweser/Eystrup

TSV Daverden
TuS Sulingen
HSG PHOENIX

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           401171
           609117

17012
17013

HSG PHOENIX
TSV Daverden

HSG Bruchhausen-Vilsen
JH MoIn II

 
 

Termin
offen 

            401166 17014 TuS Sulingen HSG Mittelweser/Eystrup  

Termin
offen 

            401131 17015 HSG Mittelweser/Eystrup JH MoIn II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           401113
           401166

17016
17017

HSG PHOENIX
TuS Sulingen

TSV Daverden
HSG Bruchhausen-Vilsen

 
 

Termin
offen 

            401115 17018 HSG Bruchhausen-Vilsen HSG Mittelweser/Eystrup  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609144
           609109

17019
17020

TSV Daverden
JH MoIn II

TuS Sulingen
HSG PHOENIX

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           401131
           401166
           609109

17021
17022
17023

HSG Mittelweser/Eystrup
TuS Sulingen
JH MoIn II

TSV Daverden
HSG PHOENIX
HSG Bruchhausen-Vilsen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           609144
           401168
           401166

17024
17025
17026

TSV Daverden
HSG PHOENIX
TuS Sulingen

HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Mittelweser/Eystrup
JH MoIn II

 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.05.2024 11:13 | Seite 1 von 2



HR Mitte-Niedersachsen 2020/21

Regionsoberliga weibl. Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609109
           401131

17027
17028

JH MoIn II
HSG Mittelweser/Eystrup

TSV Daverden
TuS Sulingen

 
 

Termin
offen 

            401115 17029 HSG Bruchhausen-Vilsen HSG PHOENIX  

Hallenverzeichnis

401113 Bassum, SH Neu SZ
Am Schützenplatz, 27211 Bassum

401115 Bruchhausen-Vilsen, SH SZ
Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen

401131 Hoya, SH SZ
Rudolf-Harbig Straße, 27318 Hoya

401166 Sulingen, SH SZ
Edenstraße, 27232 Sulingen

401168 Syke, Olympia-Halle
La-Chartre-Straße, 28857 Syke

401171 Twistringen, SH SZ
Am Mühlenacker, 27239 Twistringen

609109 Morsum, SH
Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum

609117 Cluvenhagen, SH
Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)

609122 Eystrup, SH
Schulstrasse 1, 27324 Eystrup

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 10.05.2024 11:13 | Seite 2 von 2


