### HR Mitte-Niedersachsen 2020/21

# Regionsoberliga weibl. Jugend B

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	401115	17000	HSG Bruchhausen-Vilsen	TuS Sulingen
offen	609144	17001	TSV Daverden	HSG PHOENIX
Termin				
offen				
Termin	609109	17002	JH Moln II	HSG Mittelweser/Eystrup
offen				
Termin	401113	17003	HSG PHOENIX	JH Moln II
offen				
Termin	401166	17004	TuS Sulingen	TSV Daverden
ffen	609122	17005	HSG Mittelweser/Eystrup	HSG Bruchhausen-Vilsen
Termin				
offen				
ermin	609117	17006	TSV Daverden	HSG Mittelweser/Eystrup
ffen				
ermin	401115	17007	HSG Bruchhausen-Vilsen	JH Moln II
ffen	401113	17008	HSG PHOENIX	TuS Sulingen
ermin				
ffen				
ermin	401115	17009	HSG Bruchhausen-Vilsen	TSV Daverden
ffen	609109	17010	JH Moln II	TuS Sulingen
ermin	401131	17011	HSG Mittelweser/Eystrup	HSG PHOENIX
ffen				
ermin				
ffen				
ermin	401171	17012	HSG PHOENIX	HSG Bruchhausen-Vilsen
ffen	609117	17013	TSV Daverden	JH Moln II
ermin				
ffen				
ermin	401166	17014	TuS Sulingen	HSG Mittelweser/Eystrup
ffen				
Termin	401131	17015	HSG Mittelweser/Eystrup	JH Moln II
offen				
Termin	401113	17016	HSG PHOENIX	TSV Daverden
offen	401166	17017	TuS Sulingen	HSG Bruchhausen-Vilsen
ermin				
offen				
ermin	401115	17018	HSG Bruchhausen-Vilsen	HSG Mittelweser/Eystrup
offen				
ermin	609144	17019	TSV Daverden	TuS Sulingen
offen	609109	17020	JH Moln II	HSG PHOENIX
ermin				
ffen				
ermin	401131	17021	HSG Mittelweser/Eystrup	TSV Daverden
offen	401166	17022	TuS Sulingen	HSG PHOENIX
ermin	609109	17023	JH Moln II	HSG Bruchhausen-Vilsen
offen				
ermin				
offen				
Termin	609144	17024	TSV Daverden	HSG Bruchhausen-Vilsen
offen	401168	17025	HSG PHOENIX	HSG Mittelweser/Eystrup
Termin	401166	17026	TuS Sulingen	JH Moln II
offen			<b>J</b> - · ·	
ermin				

## HR Mitte-Niedersachsen 2020/21

## Regionsoberliga weibl. Jugend B

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



#### Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	609109	17027	JH Moln II	TSV Daverden
offen	401131	17028	HSG Mittelweser/Eystrup	TuS Sulingen
Termin				
offen				
Termin	401115	17029	HSG Bruchhausen-Vilsen	HSG PHOENIX
offen				

#### Hallenverzeichnis

401113	Bassum, SH Neu SZ Am Schützenplatz, 27211 Bassum
401115	Bruchhausen-Vilsen, SH SZ Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen
401131	Hoya, SH SZ Rudolf-Harbig Straße, 27318 Hoya
401166	Sulingen, SH SZ Edenstraße, 27232 Sulingen
401168	Syke, Olympia-Halle La-Chartre-Straße, 28857 Syke
401171	Twistringen, SH SZ Am Mühlenacker, 27239 Twistringen
609109	Morsum, SH Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum
609117	Cluvenhagen, SH Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)
609122	Eystrup, SH Schulstrasse 1, 27324 Eystrup
609144	Langwedel, SZ Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

#### Legende

ZG

٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
7⊔	Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen